[amir.katznelson@midroog.co.il](mailto:amir.katznelson@midroog.co.il)

אלון ליפשיץ - ראש צוות

[aloni@midroog.co.il](mailto:aloni@midroog.co.il)

ישי טריגר - ראש תחום מימון מובנה, פרויקטים ותשתיות

[yishait@midroog.co.il](mailto:yishait@midroog.co.il)

---

בהתאם להוראות תקנה 13 (ח) (1) לתקנות הסדרת פעילות חברות דירוג האשראי, תשע"ה-2014, הרינו לדווח בזאת על ביטול המתודולוגיה לדירוג תעודות סל. אין לחברה כיום דירוגים מונפקים לפי המתודולוגיה האמורה, ולכן אין בביטול האמור כדי להשפיע על הדירוגים שהנפיקה החברה.

### דוחות קשורים

#### סולמות והגדרות הדירוג של מידרוג

הדוחות מפורסמים באתר מידרוג [www.midroog.co.il](http://www.midroog.co.il)